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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BATTAGLIA Ilenia NR Fechtzentrum Solingen 2013 R F 1.3 472470 ja

BEST Ella WE FS Bielefelder TG 2013 R F 1.2 468655 ja

BUSCH Julie NR Fechtzentrum Solingen 2013 R F 3.9999 518753 ja

FABISCH Helena WE FS Bielefelder TG 2014 R F 1.7 472414 ja

GAILOWITZ Klara WE TV Gladbeck 2013 R F 3.9999 475230 nein

GORALCZYK Hannah NR OFC Bonn 2013 R F 1.3 450325 ja

HELD Ida WE FS Bielefelder TG 2013 R F 3.9999 511917 ja

HERZBERG Anastasia NS Osnabrücker SC 2013 R F 3.9999 474479 ja

LANGENBACHER Isabel NR OFC Bonn 2013 R F 3.9999 458804 ja

MANJURA Nele NR Fechtzentrum Solingen 2013 R F 3.9999 518754 ja

PERANOVIC Luisa WE TSC Eintr. Dortmund 2013 R F 3.9999 506197 ja

RIEGER Greta NR Fechtzentrum Solingen 2013 R F 3.9999 518823 ja

SCHRÖDER Elea WE FS Bielefelder TG 2014 R F 1.5 452318 ja

SHARVIT Ruth NR Fechtzentrum Solingen 2013 R F 1.6 472431 ja

SONNTAG Isabel NR Fechtzentrum Solingen 2014 L F 3.9999 518864 ja

SPILKER Marlene WE FS Bielefelder TG 2013 R F 1.1 467311 ja

STOLZ Valentina NR Fechtzentrum Solingen 2014 R F 3.9999 518749 ja

  17 Starter (16 anwesend)
 

UKR IANUSHEVYCH Yelyzaveta NR EFG Essen 2013 R F 3.9999 515956 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 18 Starter (17 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 40.0000 GER SPILKER Marlene WE FS Bielefelder TG F ja

2. 1 002 32.0000 GER BEST Ella WE FS Bielefelder TG F ja

3. 1 003 24.0000 GER BATTAGLIA Ilenia NR Fechtzentrum Solingen F ja

4. 1 003 24.0000 GER GORALCZYK Hannah NR OFC Bonn F ja

5. 1 005 16.0000 GER SCHRÖDER Elea WE FS Bielefelder TG F ja

6. 1 006 16.0000 GER SHARVIT Ruth NR Fechtzentrum Solingen F ja

7. 1 007 8.0000 GER FABISCH Helena WE FS Bielefelder TG F ja

T8. 9 000 0.0000 GER GAILOWITZ Klara WE TV Gladbeck F nein

T9. 9 000 0.0000 GER BUSCH Julie NR Fechtzentrum Solingen F ja

T10. 9 000 0.0000 GER RIEGER Greta NR Fechtzentrum Solingen F ja

T11. 9 000 0.0000 GER PERANOVIC Luisa WE TSC Eintr. Dortmund F ja

T12. 9 000 0.0000 GER HELD Ida WE FS Bielefelder TG F ja

T13. 9 000 0.0000 GER SONNTAG Isabel NR Fechtzentrum Solingen F ja

T14. 9 000 0.0000 UKR IANUSHEVYCH Yelyzaveta NR EFG Essen F ja

T15. 9 000 0.0000 GER LANGENBACHER Isabel NR OFC Bonn F ja

T16. 9 000 0.0000 GER HERZBERG Anastasia NS Osnabrücker SC F ja

T17. 9 000 0.0000 GER STOLZ Valentina NR Fechtzentrum Solingen F ja

T18. 9 000 0.0000 GER MANJURA Nele NR Fechtzentrum Solingen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Degen Damen U11

3 [2023] Rheinische Rangliste Degen Damen U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Hendrik-Kilian Kolditz

Turnierleitung

Daniel Certa
Falk Spautz
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 17 Teilnehmende

1 Vorrunde
17.02. 18:16

17 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

17 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
17.02. 18:16

32er KO ohne Hoffnungslauf

17 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Degen Damen U11

3 [2023] Rheinische Rangliste Degen Damen U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

BÜTZLER Markus, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SPILKER Marlene GER FS Bielefelder TG 1 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
FABISCH Helena GER FS Bielefelder TG 2 0 V 4 4 1 13 16 0.250 -3 4.
BUSCH Julie GER Fechtzentrum Solingen 3 1 1 4 1 0 7 20 0.000 -13 5.
SONNTAG Isabel GER Fechtzentrum Solingen 4 3 V V 2 2 15 18 0.500 -3 3.
IANUSHEVYCH Yelyzaveta UKR EFG Essen 5 0 V V V 3 15 12 0.750 3 2.

Runde 2 | Bahn 3

DJORDJEVIC Stefan, GER NR Rheydter TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SHARVIT Ruth GER Fechtzentrum Solingen 1 V V 3 V 4 3 22 21 0.600 1 3.
RIEGER Greta GER Fechtzentrum Solingen 2 4 3 0 V V 2 17 20 0.400 -3 5.
MANJURA Nele GER Fechtzentrum Solingen 3 4 V 3 V 2 2 19 22 0.400 -3 4.
BEST Ella GER FS Bielefelder TG 4 V V V V 4 4 24 12 0.800 12 1.
HELD Ida GER FS Bielefelder TG 5 3 2 4 1 3 0 13 25 0.000 -12 6.
LANGENBACHER Isabel GER OFC Bonn 6 V 3 V V V 4 23 18 0.800 5 2.

Runde 3 | Bahn 4

SCHIFFNER Rasmus Jonathan, GER WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BATTAGLIA Ilenia GER Fechtzentrum Solingen 1 V V 4 V4 V3 4 21 14 0.800 7 1.
STOLZ Valentina GER Fechtzentrum Solingen 2 0 1 3 V 0 1 9 22 0.200 -13 6.
SCHRÖDER Elea GER FS Bielefelder TG 3 4 V V 1 2 2 17 20 0.400 -3 5.
PERANOVIC Luisa GER TSC Eintr. Dortmund 4 V V 4 3 4 2 21 22 0.400 -1 4.
GORALCZYK Hannah GER OFC Bonn 5 3 2 V V V 3 20 17 0.600 3 3.
HERZBERG Anastasia GER Osnabrücker SC 6 2 V V V 4 3 21 14 0.600 7 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SPILKER Marlene FS Bielefelder TG 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 GER BEST Ella FS Bielefelder TG 4 5 24 12 0.800 12 Q

3 GER BATTAGLIA Ilenia Fechtzentrum Solingen 4 5 21 14 0.800 7 Q

4 GER LANGENBACHER Isabel OFC Bonn 4 5 23 18 0.800 5 Q

5 UKR IANUSHEVYCH Yelyzaveta EFG Essen 3 4 15 12 0.750 3 Q

6 GER HERZBERG Anastasia Osnabrücker SC 3 5 21 14 0.600 7 Q

7 GER GORALCZYK Hannah OFC Bonn 3 5 20 17 0.600 3 Q

8 GER SHARVIT Ruth Fechtzentrum Solingen 3 5 22 21 0.600 1 Q

9 GER SONNTAG Isabel Fechtzentrum Solingen 2 4 15 18 0.500 -3 Q

10 GER PERANOVIC Luisa TSC Eintr. Dortmund 2 5 21 22 0.400 -1 Q

11 GER MANJURA Nele Fechtzentrum Solingen 2 5 19 22 0.400 -3 Q

12 GER RIEGER Greta Fechtzentrum Solingen 2 5 17 20 0.400 -3 Q

12 GER SCHRÖDER Elea FS Bielefelder TG 2 5 17 20 0.400 -3 Q

14 GER FABISCH Helena FS Bielefelder TG 1 4 13 16 0.250 -3 Q

15 GER STOLZ Valentina Fechtzentrum Solingen 1 5 9 22 0.200 -13 Q

16 GER HELD Ida FS Bielefelder TG 0 5 13 25 0.000 -12 Q

17 GER BUSCH Julie Fechtzentrum Solingen 0 4 7 20 0.000 -13 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SPILKER Marlene WE FS Bielefelder TG 4 4 20 4 1.000 16

2 GER BEST Ella WE FS Bielefelder TG 4 5 24 12 0.800 12

3 GER BATTAGLIA Ilenia NR Fechtzentrum Solingen 4 5 21 14 0.800 7

4 GER LANGENBACHER Isabel NR OFC Bonn 4 5 23 18 0.800 5

5 UKR IANUSHEVYCH Yelyzaveta NR EFG Essen 3 4 15 12 0.750 3

6 GER HERZBERG Anastasia NS Osnabrücker SC 3 5 21 14 0.600 7

7 GER GORALCZYK Hannah NR OFC Bonn 3 5 20 17 0.600 3

8 GER SHARVIT Ruth NR Fechtzentrum Solingen 3 5 22 21 0.600 1

9 GER SONNTAG Isabel NR Fechtzentrum Solingen 2 4 15 18 0.500 -3

10 GER PERANOVIC Luisa WE TSC Eintr. Dortmund 2 5 21 22 0.400 -1

11 GER MANJURA Nele NR Fechtzentrum Solingen 2 5 19 22 0.400 -3

12 GER RIEGER Greta NR Fechtzentrum Solingen 2 5 17 20 0.400 -3

13 GER SCHRÖDER Elea WE FS Bielefelder TG 2 5 17 20 0.400 -3 T12

14 GER FABISCH Helena WE FS Bielefelder TG 1 4 13 16 0.250 -3

15 GER STOLZ Valentina NR Fechtzentrum Solingen 1 5 9 22 0.200 -13

16 GER HELD Ida WE FS Bielefelder TG 0 5 13 25 0.000 -12

17 GER BUSCH Julie NR Fechtzentrum Solingen 0 4 7 20 0.000 -13
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
SPILKER Marlene
WE FS Bielefelder TG

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
BUSCH Julie
NR Fechtzentrum Solingen

GER   2

16
HELD Ida
WE FS Bielefelder TG

GER   V

  R: HÖWEKENMEIER Simon (GER)

 

9
SONNTAG Isabel
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
SHARVIT Ruth
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

 

5
IANUSHEVYCH Yelyzaveta
NR EFG Essen

UKR  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
RIEGER Greta
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

 

13
SCHRÖDER Elea
WE FS Bielefelder TG

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
LANGENBACHER Isabel
NR OFC Bonn

GER  

 

Bahn 15

SPILKER Marlene
WE FS Bielefelder TG

GER   V

HELD Ida
WE FS Bielefelder TG

GER   0

R: PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia (UKR)

Bahn 9

SONNTAG Isabel
NR Fechtzentrum Solingen

GER   8

SHARVIT Ruth
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: ROTT Chiara (GER)

Bahn 9

IANUSHEVYCH Yelyzaveta
NR EFG Essen

UKR   V

RIEGER Greta
NR Fechtzentrum Solingen

GER   4

R: ROTT Chiara (GER)

Bahn 13

SCHRÖDER Elea
WE FS Bielefelder TG

GER   4

LANGENBACHER Isabel
NR OFC Bonn

GER   V

R: SCHIFFNER Rasmus Jonathan (GER)

Bahn 9

SPILKER Marlene
WE FS Bielefelder TG

GER   V

SHARVIT Ruth
NR Fechtzentrum Solingen

GER   0

R: WINKELIUS Jonas (GER)

Bahn 11

IANUSHEVYCH Yelyzaveta
NR EFG Essen

UKR   V

LANGENBACHER Isabel
NR OFC Bonn

GER   6

R: NAKHMANOVYCH Jan (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
BATTAGLIA Ilenia
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
FABISCH Helena
WE FS Bielefelder TG

GER  

 

 

11
MANJURA Nele
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
HERZBERG Anastasia
NS Osnabrücker SC

GER  

 

 

7
GORALCZYK Hannah
NR OFC Bonn

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
PERANOVIC Luisa
WE TSC Eintr. Dortmund

GER  

 

 

15
STOLZ Valentina
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

18 *** Freilos ***  

 

 

31 *** Freilos ***  

2
BEST Ella
WE FS Bielefelder TG

GER  

 

Bahn 13

BATTAGLIA Ilenia
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

FABISCH Helena
WE FS Bielefelder TG

GER   3

R: SCHIFFNER Rasmus Jonathan (GER)

Bahn 14

MANJURA Nele
NR Fechtzentrum Solingen

GER   7

HERZBERG Anastasia
NS Osnabrücker SC

GER   V

R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

Bahn 14

GORALCZYK Hannah
NR OFC Bonn

GER   V

PERANOVIC Luisa
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   7

R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

Bahn 15

STOLZ Valentina
NR Fechtzentrum Solingen

GER   7

BEST Ella
WE FS Bielefelder TG

GER   V

R: PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia (UKR)

Bahn 12

BATTAGLIA Ilenia
NR Fechtzentrum Solingen

GER   8

HERZBERG Anastasia
NS Osnabrücker SC

GER   V

R: SCHIFFNER Rasmus Jonathan (GER)

Bahn 10

GORALCZYK Hannah
NR OFC Bonn

GER   9

BEST Ella
WE FS Bielefelder TG

GER   V

R: KRAHMER Mathias (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
SPILKER Marlene
WE FS Bielefelder TG

GER   V

4
IANUSHEVYCH Yelyzaveta (5)
NR EFG Essen

UKR   2

  R: ROTT Chiara (GER)

  Bahn 4

3
HERZBERG Anastasia (6)
NS Osnabrücker SC

GER   V

2
BEST Ella
WE FS Bielefelder TG

GER   7

  R: MINHORST Anni (GER)

Bahn 1

SPILKER Marlene
WE FS Bielefelder TG

GER   V

HERZBERG Anastasia (6)
NS Osnabrücker SC

GER   3

R: DJORDJEVIC Stefan (GER)
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SPILKER Marlene WE FS Bielefelder TG 2013

2 GER HERZBERG Anastasia NS Osnabrücker SC 2013

3 GER BEST Ella WE FS Bielefelder TG 2013

3 UKR IANUSHEVYCH Yelyzaveta NR EFG Essen 2013

8er Tableau

5 GER BATTAGLIA Ilenia NR Fechtzentrum Solingen 2013

6 GER LANGENBACHER Isabel NR OFC Bonn 2013

7 GER GORALCZYK Hannah NR OFC Bonn 2013

8 GER SHARVIT Ruth NR Fechtzentrum Solingen 2013

16er Tableau

9 GER SONNTAG Isabel NR Fechtzentrum Solingen 2014

10 GER PERANOVIC Luisa WE TSC Eintr. Dortmund 2013

11 GER MANJURA Nele NR Fechtzentrum Solingen 2013

12 GER RIEGER Greta NR Fechtzentrum Solingen 2013

12 GER SCHRÖDER Elea WE FS Bielefelder TG 2014

14 GER FABISCH Helena WE FS Bielefelder TG 2014

15 GER STOLZ Valentina NR Fechtzentrum Solingen 2014

16 GER HELD Ida WE FS Bielefelder TG 2013

32er Tableau

17 GER BUSCH Julie NR Fechtzentrum Solingen 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D BÜTZLER Markus 1 1 0 0

M1 MINHORST Anni 1 1 0 0

D NIETHEN Jan 0 0 0

WOLFERTZ Marius 0 0 0

CN KRAHMER Mathias 1 1 0 0

M1 ROTT Chiara 2 1 3 0 0

M1 TISCHLER Florian 0 0 0

D DJORDJEVIC Stefan 1 1 2 0 0

D KOLDITZ Gideon-Lucien 0 0 0

CN KOLDITZ Hendrik-Kilian 0 0 0

M1 WINKELIUS Jonas 1 1 0 0

CN HÖWEKENMEIER Simon 1 1 0 0

D D DICKEL Lorenz 0 0 0

D SCHWIETZ Sharasan 2 2 0 0

M1 NAKHMANOVYCH Jan 1 1 0 0

M1 SCHIFFNER Rasmus Jonathan 1 2 1 4 0 0

UKR D PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia 2 2 0 0

M1 KOPCHUK Leah 0 0 0

18 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SPILKER Marlene WE FS Bielefelder TG 2013

Silber GER HERZBERG Anastasia NS Osnabrücker SC 2013

Bronze GER BEST Ella WE FS Bielefelder TG 2013

Bronze UKR IANUSHEVYCH Yelyzaveta NR EFG Essen 2013


